
询比价公告

项目编号:POWERCHINA-0121-230162

中电建湖北电力建设有限公司（以下简称“采购人”） 委托中国电建集团湖北工

程有限公司为大柴旦三期光伏项目采用公开询比价二次报价采购方式进行塔材的采

购，请按以下要求于 2023 年 06 月 19 日 15 时 00 分前将盖章扫描及可编辑版报价文件

通过中国电建设备物资集中采购平台递交。

一、项目概况：

工程名称：大柴旦 1000MWp 源网荷储清洁供暖光伏项目 三期 200MWp 施工总承包

工程地点：青海省海西州大柴旦

工程规模：国能（大柴旦）光伏发电有限公司大柴旦 1000MWp 源网荷储清洁供暖

光伏项目 200MWp 工程，拟建在青海省海西州大柴旦马海光热电新能源区规划区，规划

场区在柴旦镇西北方向 90km 处，场址面积 739.4hm²。G215 国道位于规划区附近，交

通十分便利。本阶段建设规模为直流侧 200MWp，交流侧容量约为 173MW，采用 545Wp

单晶硅双面组件+固定支架+DC1500V 组串式逆变器，光伏厂区分为 27 个子阵，每个子

阵配置 31 台组串式逆变器，接入一台 35kV 6.5MVA 容量的箱变及配电一体化装置，每

3至 4台箱变及配电一体机并联为 1回 35kV 集电线路，接入 330kV 沛荣变。

二、拟采购货物一览表

详见附件 1《详细报价清单》

三、采购要求

1、本次询比价为整体采购，响应文件应按询比价文件中“响应文件格式及内容”

要求进行编写；响应文件应当对询比价文件有关交货期、响应文件有效期、质量要求、

技术要求、响应范围等实质性内容作出响应；响应文件应用不褪色的材料书写或打印，

并由响应人的法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章后上传中国电建设备物资集

中采购平台。

备注：询价单中的价格为固定综合单价，暂定总价价格。包含各种运输费、税费



及保险及其它为执行合同所必须的其它费用，如果单价和总价不符时，以单价为准。

2、交货期：根据现场实际情况分批发货。生产、发货前请与现场联系。

3、交货地点：

大柴旦 1000MWp 源网荷储清洁供暖光伏项目 三期 200MWp 施工总承包指定地点。

4、价格要求：以上报价为货到项目现场最终价格，并开 13%全额增值税专用发票

（含包装，运输，保险，等费用）。报价有效期不得晚于 60 日。

5、质量标准或要求：

保证货物在装车发货前经过严格测试，质量，技术参数及性能均满足合同要求

的最终新产品，产品质量、规格和技术要求符合该产品国家标准。

6、质保期：一年，从项目整体竣工移交日起计。在质保期内如产品出现质量问题，

供方应及时更换或维修，并承担由此产生的全部费用，如供方不按要求维修、退换货

品，需方有权在向供方发出维修退换通知后 7 日后自行或聘请第三方解决，相关费用

由供方承担。

7、响应人的资质要求：

（1）投标人必须铁塔生产厂家，注册资金 500 万及以上。是依照中华人民共和国

法律设立在中华人民共和国境内登记注册的独立法人。必须具有政府行业主管部门颁

发的《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码》（若三证合一，须有统一社

会信用代码证）、《质量管理体系认证证书》等，并在有效期内，有相应的经营范围，

具有独立承担民事责任的能力，具有良好的银行资信和商业信誉，资产负债结构合理，

具备一定的盈利能力。

（2）具有良好的商业信誉和履行本项目的财务能力；响应人没有处于被责令停业、

财产被接管、冻结、破产状态；无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记

录；近三年内参加招投标活动中，响应人有不良记录的将导致资格审查不合格。

8、响应文件须提交签字盖章(扫描版)和电子表格（可编辑表格版）偏差表等报价

表及其他报价资料压缩成一个文件包，响应文件份数正本一份。



9、报价及成交确定原则：报价采用二次报价方式，询比价小组根据符合采购需求、

质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。

10、其它要求：

（1）递交响应文件前须在中国电建设备物资集中采购平台通过中电建集团

湖北工程有限公司或股份公司合格供应商审查（无审查费用），并办理 CA 钥匙（如

需）。成为询比价人或股份公司合格供应商并办理 CA 钥匙（如需）后方能进行响应

文件上传和开标。未办妥成为合格供应商造成无法上传和开标的，责任自负。

（2）非采购人原因单方放弃中标或拒签合同的供应商，视其情节轻重暂停其三个

月至一年的合格供应商资格，或取消其合格供应商资格，一年至三年内不得重新申请。

（3）新冠疫情已进入常态化防控状态，与新冠疫情相关的情形均不被认为是不可

抗力事件。请在投标阶段对新冠疫情相关情形进行考虑，并制定相应措施。

四、询价函发放时间及方式。

1、邀请函计划发布时间：2023 年 06 月 15 日

文件发售截止时间：2023 年 06 月 17 日 17：00（北京时间）

2、发放方式：在中国电建设备物资集中采购平台上

发布询价文件（网址 https://ec.powerchina.cn/)。

五、报价响应文件递交截止时间及递交地点

第一次报价截止时间：2023 年 06 月 19 日 15：00 时止（北京时间），上传至

中国电建设备物资集中采购平台。

第二次报价时间另行通知。

六、合同签订

https://ec3.powerchina.cn/


意向单位应按照邀请文件、报价文件及评审过程中的有关澄清、说明或者补正

文件的内容与采购人签订合同。

七、付款方式

1、支付方式：采用银行汇款、银行承兑汇票或供应链金融产品进行支付。（详见

合同附件）

2、付款方式：货到现场 95%，质保金 5%。（详见合同附件）

八、联系方式

采购人：中电建湖北电力建设有限公司

地 址：湖北省武汉市洪山区园林路 136 号瑞丰国际大厦

联系人：尹聪

电 话：18502728655

中电建湖北电力建设有限公司

2023 年 06 月 15 日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T11:41:43+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




